
Zarządzenie  nr 116/2024 
Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 8 października 2024 r 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania  zwierząt oraz  zniszczonych  z nakazu  
organu Inspekcji Weterynaryjnej  produktów pochodzenia  zwierzęcego, jaj wylęgowych      
i pasz, zwanych dalej ,, produktami” oraz  sprzętu , w tym  dokumentowania  
przeprowadzonych czynności.

Na podstawie  § 2 ust.1  Rozporządzenia Ministra  Rolnictwa i Rozwoju Wsi  z dnia
30 lipca 2009  r  .  w sprawie  rzeczoznawców wyznaczonych  przez powiatowego  lekarza
weterynarii  do przeprowadzania  szacowania ( Dz.U. z 2009 r , nr 142 poz. 1161)  w związku z
art. 49  ust 12 ustawy  z dnia  11 marca 2004 r  o ochronie zwierząt  oraz zwalczaniu  chorób
zakaźnych  zwierząt ( Dz.U.  z 2023 r , poz. 1075 ) zarządzam co następuje :  

§ 1 
Powołuję na rzeczoznawców  do szacowania  zwierząt  oraz  zniszczonych  z nakazu  organu
inspekcji Weterynaryjnej  produktów  pochodzenia  zwierzęcego  w rozumieniu przepisów o
produktach  pochodzenia  zwierzęcego, jaj wylęgowych  i pasz, zwanych dalej  ,,produktami”
oraz sprzętu, w tym  dokumentowania  przeprowadzonych czynności  następujące osoby :

1. Weronika Bednarek, zam. Russów 
2. Anna Sar , zam. Goliszew
3. Zbigniew Sztrąpf, zam. Kolonia Kokanin 

§ 2
Traci moc zarządzenie  Nr 12/2023 Wójta Gminy Żelazków z dnia 20 stycznia 2023 r r  w
sprawie  powołania rzeczoznawców  do szacowania  zwierząt oraz zniszczonych z  nakazu
Inspekcji  Weterynaryjnej  produktów pochodzenia  zwierzęcego  w rozumieniu przepisów  o
produktach pochodzenia  zwierzęcego, jaj wylęgowych  i pasz , zwanych dalej ,,produktami”
oraz sprzętu, w tym  dokumentowania  przeprowadzonych czynności .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz


